

# Estado de Mato Grosso do Sul Câmara Municipal de Rio Brilhante Casa de Leis Plínio Barbosa Martins "A Pequena Cativante"

## PROCESSO ADMINISTRATIVO 046/2023 DISPENSA DE LICITAÇÃO 031/2023 AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Rio Brilhante/MS, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade **DISPENSA** – do tipo **Menor Preço Global**, cujo processamento se dará nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021,Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, Resolução de Mesa nº 4/2023, de 14 de setembro de 2023, e as exigências estabelecidas no edital de dispensa de licitação n.º 001/2023.

#### **OBJETO:**

Contratação de empresa especializada em prestação de serviços para locação, montagem, instalação elétrica, manutenção e retirada de decoração natalina, incluindo o transporte para o município de Rio Brilhante/MS, devera também contemplar a prestação de serviços incluindo o fornecimento de mão de obra, materiais elétricos e a utilização de equipamentos necessários e adequados à execução dos serviços, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas a ser elaborado com base nos dados fornecidos pela Câmara Municipal de Rio Brilhante – MS.

#### **DATA ENTREGA E ABERTURA:**

Através do site oficial da Câmara Municipal de Rio Brilhante: https://www.camarariobrilhante.ms.gov.br conforme segue adescrição abaixo:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 07:00 horas do dia 07/11/2023 às 13:00 horas do dia 09/11/2023. ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:30 às 09:30 horas do dia 10/11/2023. Horário de Mato Grosso do Sul.

### INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

Demais informações, bem como o Edital completo estão disponíveis no site: https://www.camarariobrilhante.ms.gov.br ou no e-mail: https://www.camarariobrilhante.ms.gov.br, bem como, no Departamento Central de Licitações da Câmara Municipal, de segunda a sexta, das 07:00 às 13:00 pelo fone (67) 3452-7895.

Município de Rio Brilhante – MS, 06/11/2023.

Paulo César Alves Presidente da Câmara Municipal